
Параметры:Начало периода: 01.01.2022 0:00:00
Конец периода: 31.12.2022 0:00:00
Дом: Комсомольский пр-кт, дом № 14

Отбор: Статья затрат.Реквизит1 Равно "Текущий ремонт"

27 600.65

11 437.65

2 391.00

13 772.00

34 188.00

7 817.00

26 371.00

6 488.00

4 488.00

2 000.00

23 141.00

2 293.00

20 848.00

13 010.00

13 010.00

8 000.00

5 000.00

3 000.00

112 427.65

Период Количество 

начислено 

факт оборот

Начислено

Контрагент расходы Вид работ

Январь,22

ИНТЭКС восстановление освещения в МОП под 1,2

ИП Старцев Р.С. услуги экскаватора-погрузчика

Профстрой-Пермь очистка крыши и козырьков,мех уборка придомовой территории

Май,22

Профстрой-Пермь промывка пластинчатого бойлера ГВС химическим составом

Профстрой-Пермь прочистка лежанки канализации,рем водосточной системы

Июль,22

Декабрь,22

Профстрой-Пермь ремонт лежанки канализации

Сухарева прочистка трубопровода ХФК

Август,22

Профстрой-Пермь окрашивание газовой трубы

Зыкина устранение засора канализации, промывка труб.

Минрахманова уборка снега с придомовой территории(услуги экскаватора)

Итого

Профстрой-Пермь ремонт теплового узла,замена задвижек

Октябрь,22

Профстрой-Пермь кв.16-20 ремонт отопления


